Mihai Țipău, București, Editura Enciclopedică, 2018.

19 A se vedea mai multe în Academia Română. Discursuri de recepțiune, tom XXVII,
Istoriografia română și problemele ei actuale, discurs rostit la 8/21 aprilie 1905 în ședință solemnă de
Ioan Bogdan cu răspuns de Dimitrie A. Sturdza, București, Institutul de Arte Grafice ,,Carol Göbl”,
1905.